1

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5-го созыва

15-е  внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ

	от 09.09.2015

	№ 15/401

   (                                                                                (
О награждении Почетным знаком муниципального образования город Тула «За вклад в развитие города Тулы»

В соответствии с Положением «О Почетном знаке муниципального образования город Тула «За вклад в развитие города Тулы», утвержденным решением Тульской городской Думы от 25.03.2009 № 65/1421, на основании протокола заседания комиссии Тульской городской Думы по награждениям от 02.09.2015 Тульская городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почетным знаком  муниципального  образования  город Тула  «За вклад  в развитие города Тулы»:
- Борчхадзе Бадри Шукриевича - финансового директора  группы компаний «БАСТИОН»;
- Копылова Сергея Владимировича - старшего администратора государственного учреждения Тульской области Центра спортивной подготовки «Школа высшего спортивного мастерства», заслуженного мастера спорта СССР, Почетного гражданина города-героя Тулы;
- Лазареву Людмилу Викторовну - директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы № 34 имени Героя Советского Союза Николая Дмитриевича Захарова;
- Миронова Владимира Николаевича - председателя Тульского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Нечепурнова Павла Павловича -  председателя Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Зареченского района г.Тулы, члена общественной палаты Тульской области;
- Шепарову Ольгу Михайловну – начальника отдела правового обеспечения и нормотворчества аппарата  Тульской городской Думы;
- Шестакова Сергея Викторовича - начальника главного управления администрации города Тулы по Пролетарскому территориальному округу.
2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru)  и  Тульской городской Думы в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
        Глава муниципального

        образования город Тула                                                                          Ю.И. Цкипури